CONJUNTO DE TANQUES DE PRESIÓN STRUCTURAL Y AQUEX Desc. D
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO MN
T8X44 Tanque 8" x 44" Polyglass 2.5 Boca con Dist.
T9X48 Tanque 9" x 48" Polyglass 2.5" T con Dist.
T10X54 Tanque 10" x 54" Polyglass 2.5" T con Dist.
T12X52 Tanque 25" x 52" Polyglass 2.5" T con Dist.
T13X54 Tanque 13" x 54" Polyglass 2.5" con Dist.
T14X65 Tanque 14" x 65" Polyglass 2.5 T con Distribuidor
T8X44-AQ Tanque Aquex 8" x 44" 2.5"T con Distribuidor
T9X48-AQ Tanque Aquex 9" x 48" 2.5"T con Distribuidor
T10X54-AQ Tanque Aquex 10" x 54" 2.5"T con Distribuidor
T12X48-AQ Tanque Aquex 12" x 48" 2.5"T con Distribuidor
T13X54-AQ Tanque Aquex 13" x 54" 2.5"T con Distribuidor
T14X65-AQ Tanque Aquex 14" x 65" 2.5"T con Distribuidor
EQUIPOS ESPECIALIZADOS PARA OEM
SISTEMAS DE TRATAMIENTO DE AGUA
Lista de precios efectiva a partir de 2 de febrero de 2023
EQUIPOS
Precios en Pesos, más IVA, sujetos a cambio sin previo aviso. Equipos Especializados para OEM   |   12
CONJUNTO DE VALVULAS Desc. D
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO MN
V5600F Válvula Fleck 5600 Filtro Completa
V5600S Válvula Fleck 5600 Suavizador Completa
V5600MEDS Válvula Fleck 5600 Medidor Completa
V5600SXTS Válvula Fleck 5600 Sxt Suavizador Timer, Sin Bypass
V5600SXTF Válvula Fleck 5600 SXT Filtro Timer, Sin Bypass
V5600SXTMEDS Válvula Fleck 5600 SXT Suavizador Medidor, Sin Bypass
V5800SXTM Válvula Fleck 5800 SXT Suavizador Medidor
V5800SXTF-5 Válvula Fleck 5800 SXT Filtro BW-5
V5800SXTF-12 Válvula Fleck 5800 SXT Filtro BW-12
V5800XTR2M Válvula Fleck 5800 XTR2 Suavizador Medidor
V5800XTR2F-5 Válvula Fleck 5800 XTR2 Filtro BW-5
V5800XTR2F-12 Válvula Fleck 5800 XTR2 Filtro BW-12
V2510F Válvula Fleck 2510 Filtro Completa
V2510S Válvula Fleck 2510 Suavizador Completa
V2510MFIL Válvula Fleck 2510 Manual Filtro Completa
V2510MSUA Válvula Fleck 2510 Manual Suavizador Completa
V2750F Válvula Fleck 2750 Filtro Completa
V2750S Válvula Fleck 2750 Suavizador Completa
CARGAS DE CARBON ACTIVADO Desc. D
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO MN
CCA8X44 Carga para Filtro de Carbón 8" x 44"
CCA9X48 Carga para Filtro de Carbón 9" x 48"
CCA10X54 Carga para Filtro de Carbón 10" x 54"
CCA12X52 Carga para Filtro de Carbón 12" x 52"
CCA13X54 Carga para Filtro de Carbón 13" x 54"
CCA14X65 Carga para Filtro de Carbón de 14" x 65"
CARGAS
EQUIPOS
Precios en Pesos, más IVA, sujetos a cambio sin previo aviso. Equipos Especializados para OEM   |   13
EQUIPOS ESPECIALIZADOS PARA OEM
SISTEMAS DE TRATAMIENTO DE AGUA
Lista de precios efectiva a partir de 2 de febrero de 2023
CARGAS DE SUAVIZADORES RESINA AQUEX Desc. D
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO MN
CSUA8X44 Carga para Suav. 8" x 44" Inc. Tanque de Salmuera
CSUA9X48 Carga para Suav. 9" x 48" Inc. Tanque de Salmuera
CSUA10X54 Carga para Suav. 10" x 54" Inc. Tanque de Salmuera
CSUA12X52 Carga para Suav. 12" x 52" Inc. Tanque de Salmuera
CSUA13X54 Carga para Suav. 13" x 54" Inc. Tanque de Salmuera
CSUA8X44-RA Carga para Suavizador de 8" x 44" Incluye Tanque de Salmuera
CSUA9X48-RA Carga para Suavizador de 9" x 48" Incluye Tanque de Salmuera
CSUA10X54-RA Carga para Suavizador de 10" x 54" Incluye Tanque de Salmuera
CSUA12X52-RA Carga para Suavizador de 12" x 52" Incluye Tanque de Salmuera
CSUA13X54-RA Carga para Suavizador de 13" x 54" Incluye Tanque de Salmuera
CSUA14X65-RA Carga para Suavizador de 14" x 65" Incluye Tanque de Salmuera
CARGAS DE FILTRO MULTICAMA Desc. D
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO MN
CMC8X44 Carga para Filtro Multicama 8" x 44"
CMC9X48 Carga para Filtro Multicama 9" x 48"
CMC10X54 Carga para Filtro Multicama 10" x 54"
CMC12X52 Carga para Filtro Multicama 12" x 52"
CMC13X54 Carga para Filtro Multicama 13" x 54"
CMC14X65 Carga para Filtro Multicama de 14" x 65"
CARGAS
Precios en Pesos, más IVA, sujetos a cambio sin previo aviso. Equipos Especializados para OEM   |   14
EQUIPOS ESPECIALIZADOS PARA OEM
SISTEMAS DE TRATAMIENTO DE AGUA
Lista de precios efectiva a partir de 2 de febrero de 2023
CARGAS DE FILTROS MICRO Z (ZEOLITA) Desc. D
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO MN
CMZ9X48 Carga para Filtro Micro Z 9" x 48"
CMZ10X54 Carga para Filtro Micro Z 10" x 54"
CMZ12X52 Carga para Filtro Micro Z 12" x 52"
CMZ13X54 Carga para Filtro Micro Z 13" x 54"
CARGAS DE FILTROS CRYSTALUM (ZEOLITA) Desc. D
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO MN
CCR8X44 Carga para Filtro Crystalum 8" x 44"
CCR9X48 Carga para Filtro Crystalum 9" x 48"
CCR10X54 Carga para Filtro Crystalum 10" x 54"
CCR12X52 Carga para Filtro Crystalum 12" x 52"
CCR13X54 Carga para Filtro Crystalum 13" x 54"
CCR14X65 Carga para Filtro Crystalum 14" x 65"
CARGAS
Precios en Pesos, más IVA, sujetos a cambio sin previo aviso. Equipos Especializados para OEM   |   15
EQUIPOS ESPECIALIZADOS PARA OEM
SISTEMAS DE TRATAMIENTO DE AGUA
Lista de precios efectiva a partir de 2 de febrero de 2023